
 
 

1 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Dywity, dn. 15.02.2024r.  

 

 

 

 

 

 

Do uczestników postępowania 

 

Nasz znak: ZP.271.2.2024 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  „Wykonanie zagospodarowania terenu 

wokół w świetlicy wiejskiej w Różnowie” 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust.6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz.1605), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ: 
 
Pytanie nr 1 
Prosimy o przedstawienie schematu połączeń instalacji oświetleniowej. Na podstawie schematu 
RG, PZT oraz przedmiaru robót nie ma możliwości określenia długości linii kablowych. 
Odpowiedź Zamawiającego 
 Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie schematy oraz rozstaw poszczególnych lamp zostały 
załączone w dokumentacji projektowej. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że rodzaj ilość 
lamp został określony w Załączniku nr 13 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia.  
 
Pytanie nr 2 
W związku z długim terminem oczekiwania na dostawę słupów i lamp oświetleniowych min 4 
tygodnie liczone od dnia zamówienie to jest od dnia podpisania umowy i krótkim terminem 
realizacji zadania zwracam się z zapytaniem czy zamawiający dopuszcza możliwość 
zastosowania rozwiązań równoważnych.  
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyjaśnia, że termin realizacji przedmiotu zamówienia pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie nr 3 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość podziału terminów realizacji robót i ich odbioru na dwa 
etapy, 
- pierwszy po wykonaniu robót drogowych i elektrycznych w zakresie robót ziemnych termin 
wykonania zamówienia 30 dni - drugi po montażu słupów oświetleniowych termin wykonania 
zamówienia 90 dni (termin realizacji zadania jest niemożliwy do dotrzymania ze względu na 
terminy dostaw słupów i opraw oświetleniowych dla Wykonawców którzy nie posiadają takiego 
materiału na stanie). 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyjaśnia, że termin realizacji przedmiotu zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

 
 
 



 
 

2 

 

Pytanie nr 4 
Z udostępnionych do przetargu materiałów nie wynika, że słupy oświetleniowe wymagają 
uziemienia. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga wykonania instalacji 
uziemiającej słupów oświetleniowych. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy ująć koszt wykonania uziemienia.  
 
Pytanie nr 5 
Proszę o informację czy przepusty przy ścianach na potrzeby kabli są wykonane, czy należy je 
wykonać. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy ująć koszt wykonania przepustów przy ścianach. 
Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że wraz z wykonaniem przepustów należy ująć koszt 
odtworzenia wszystkich elementów uszkodzonych podczas wykonywania przepustów.  
 

 
 

Z UP. WÓJTA 
(-) MAGDALENA IWANEK 
ZASTĘPCA WÓJTA 


